## 90 Sequuntur auctoritates IV libri Physicorum Aristotelis.

- (117) Quod non est, nusquam est.  
 (118) Rebus mobilibus quaeritur locus.  
 (119) Omne corpus est in loco et in omni loco est corpus, unde dici  
 solet quod non est corpus sine loco, nec est locus sine corpore.  
 95 (120) Locus duplex est, scilicet communis et proprius. Communis est  
 in quo plura sunt corpora. Proprius est in quo tantum est unum  
 corpus. Locus est terminus corporis continentis immobilis  
 primum, id est locus est ultima superficies corporis continentis.  
 (121) Ex rebus intellectualibus nulla est magnitudo.  
 00(122) Forma et materia non separantur a re, sed locus separatur.

82 consueti] consuete LXPfE; consnete W 83 eis] ejus LXPf 87 addiscit]  
 addiscitur LP bene] om. LWP 88 addiscit] addiscitur L 90 libri] om. E  
 94 est locus] locus est LWPED 96 tantum est] est tantum LWPE 98 conti-  
 nentis] continent LP

- (113) *Locus non inventus.*  
 (114) *Locus non inventus.*  
 (115) *Locus non inventus.*  
 (116) *Locus non inventus.*  
 (117) ARIST., *Phys.*, I, 208 a 30.  
 (118) S. THOMAS, *In Phys.*, IV, lect. 7, n. 478.  
 Cf. ARIST., *Phys.*, I, 208 a 29-32, b 1-3.  
 Cf. ARIST., *Phys.*, I, 211 a 12-13.  
 (119) Cf. ARIST., *Phys.*, I, 209 a 26-27.  
 (120) ARIST., *Phys.*, I, 209 a 32 - b 2.  
 (121) *Locus non inventus.*  
 (122) ARIST., *Phys.*, I, 209 b 22-24.

- (123) Multipliciter dicitur aliquid in altero, uno modo sicut pars in suo toto, alio modo sicut digitus in manu, tertio modo sicut totum in partibus, ut domus in parietibus et fundamento, quarto modo sicut species in genere, ut homo in animali, quinto modo sicut genus in specie, ut animal in homine, sexto modo sicut forma in materia, septimo modo sicut effectus in suo efficiente, octavo modo sicut aliquid in fine quo locatum est in loco.
- (124) Nihil est in se ipso primo et per se.
- (125) Locus continet et conservat locatum.
- (126) Unumquodque tunc pulcherrime demonstratur, cum ostenditur quid est ipsum et cum accidentia propria ostenduntur sibi inesse et cum opposita circa ipsum solvuntur.
- (127) Locus est aequalis locato.
- (128) Omne corpus in quantum est per se est in loco.
- (129) Unumquodque refertur naturaliter ad locum sibi proprium.
- (130) Non est vacuum in natura.
- (131) Vacuum est locus in quo nullum est corpus, in quo tamen aptum natum est esse corpus.
- (132) Non entis non sunt species et differentiae.
- (133) Vacui ad plenum vel non entis ad ens nulla est proportio vel comparatio.